Oblivio

Oblivio dicitur dupliciter. et quomodo est in demonibus. lib. ij. dist. vij. 59.
 Oblivio cogitatio suggestio quando sunt peccata. libro. ij. di stinctione. xli. 46.

Obseruare

Obseruare aliquid triplici ex causa. et quō et quibus legaliter uari poterant. li. iij. dist. ij. 55. et per totam questionem.

Obstinatio

Obstinatio quid. li. ij. dist. vij. 7. et dist. xliij. b.
 Obstinatio an tollat in demonibus libertatis vsum. libro. ij. dist. vij. q. ij. e. 32.
 Obstinationem non minuere li. ar. quia integra manent data quomodo intelligitur. li. ij. dist. vij. 43.
 Obstinatio dicitur dupliciter et quō est pctm in spiritum sanctū et quō differt ab impenitentia. li. ij. dist. xliij. 47.
 Obstinatio omnis an sit pctm in spiritum sanctū. li. ij. di. xliij. e.

Obumbratio

Obumbratio et vicissitudo in quo differunt et conueniunt. li. i. dist. vij. 11.

Occidere

Occidi homo in statu innocentie non potuisset. li. ij. di. xij. 26.
 Occidere vxorē an sit grauius peccatum q̄ occidere matrem. libro. iij. dist. xxxvij. q. ij. e. 32.
 Occidere vxorem grauius esse pctm q̄ occidere matrē. si que rationes sonare videntur quomodo sunt dissoluende. Ibidem. Et de hoc vide plura in vxor.
 Occidere vxorē an sit licitum et de hoc aliqua alia. libro. iij. dist. xxxvij. a.

Ociosum

Ociosum quare dicitur verbum quomodo intelligitur quod dicitur q̄ reddemus rationem de omni verbo ocioso. libro ij. distinctione. xli. 27.

Ocultum

Ocultū dicitur aliquid dupliciter. vel a parte cognoscētis. vel a parte rei cognite. et quō verum est q̄ maior illuminatio que manifestat magis occulta. li. iij. di. xxv. 40.
 Ocultatio est duplex. et fm quem modum potest lux occulta ri. libro. iij. dist. xlij. 67.

Oculus

Oculus est duplex. i. bene dispositus. et lippus etc. li. i. di. iij. 14.
 Oculus corporalis et spiritalis differēt se habet respectu rei corporalis visibilis. libro. ij. di. vij. 71.
 Oculus carni quomodo recipit et reddit de se potentiaz visua nocte. libro. ij. dist. xliij. 47.
 Oculus mentis quomodo dicitur simplex et intentio bona. li bro. ij. dist. xl. 9.
 Oculus illuminaatur a luce ad videndum res in triplici disse rentia. et ad quid videndum illuminantur oculi damnatorū. libro. iij. distinctione. l. 18.

Odiū

Odiū eternum duo dicit. et quod horum est ex meritis. libro i. distinctione. xli. 10.
 Odiū quō habet ar. ppheta odientes. li. iij. di. xxvij. 24.
 Odiū vitam carnalem quomodo hortatur deus in euāgelio. libro. iij. dist. xxxvij. 29.

Odiū nō habere

Odio non habere inimicos quomodo dicit Ambrosius sufficere lib. iij. dist. xxx. 24.
Odire quid debeat homo in inimico. li. iij. dist. xxx. 26.
Odium dicitur dupliciter quod est impenitentia li. iij. dist. xliij. 23.
Odio quod sunt deo impius et impietas et. li. iij. di. xv. 29.
Omnine
Omnia que habet pater mea sunt omnia pro quibus hic dicitur tribuat. li. i. dist. xx. 1.
Ora gloria dei facite hoc verbum sit consilius an preceptum an finis precepti. li. ij. dist. xli. 25. et. 26.
Omnis quomodo accipit cum dicitur omnis natura diuinitatis incarnari. li. ij. di. v. 3.
Omnne et totum differunt li. iij. di. xxii. 2.
Omnne quod recipitur est in recipiente per modum recipientis. li. iij. dist. i. 47.
Omnipotens
Omnipotentes tres quare non dicimus sed tres potentes libro. i. dist. xlii. 4.
Omnipotens que non potest esse participium. li. i. dist. xxii. 5.
Omnipotens non dicitur quod omnia possit qualiter Augustinus ibi accipit omnia. li. i. di. xlii. 4.
Omnipotencia solius dei est proprium et quomodo dicitur de christo et credente. li. i. dist. xlii. 6.
Omissio
Omissionis peccatum non potuit esse primum in lucifero. libro. ij. dist. v. 10. et. 11.
Omissio bone circumstantie que dicitur delictum. li. ij. di. xlii. 7.
Omnibus
Omnibus est duplex scilicet alleuians et grauans et quod precepta dicuntur onera. li. iij. di. i. 20.
Operari
Operacione in omni quod conueniunt pater et filius et spiritus sanctus. li. i. dist. ij. 13.
Operari et esse quomodo differunt et conueniunt in diuinis. li. i. dist. xxxij. 1.
Operari per aliquem non est posse per illum. li. i. dist. xxxij. 21.
Operatio et potentia respectu cuius differunt in deo. libro. i. distinctione xxxij. 22.
Operari et nosse differunt in diuinis. li. i. dist. xxxij. 23.
Opera sunt et queunt a voluntate diuina dupliciter et vide responsiones ad varias questiones de diuina voluntate que scilicet hoc vel illud velit deus. li. i. dist. xli. 16.
Opus est duplex scilicet operans et operatum et quod horum est finitum et quod non li. i. di. xliij. 24.
Operari alicui est tripliciter et quomodo habet veritatem que aliquid est ibi ubi operatur. li. ij. di. ij. 56.
Operari deum versus modo quomodo intelligitur. li. ij. distinctione. vij. 72. et. dist. xv. 47.
Operat virtus aliqua tripliciter et que operatio conuenit artifice et que deo et que nature. li. ij. di. vij. 49.
Operacionem notiozem esse que substantia quomodo intelligitur. li. ij. dist. vij. 69.
Opera sex dierum in quadam generalitate tractant. libro. ij. dist. xij. a. et per totum.
Opus prime diei. li. ij. dist. xliij. a. b. c. d. e.
Opus secunde diei. li. ij. dist. xliij. a. b. c. d. e.
Opus tertie diei. li. ij. dist. xliij. f. g.
Opus quarte diei. li. ij. di. xliij. h. i.
Opus quinte diei. li. ij. dist. xv. a.
Opus sexte diei. li. ij. dist. xv. b.
Operi secunde diei quare deus non addit et vidit deus que esse bonum. li. ij. dist. xliij. e.
Opus principalis esse debere prius falsum est. libro. ij. distinctione xv. 41.
Opus unum quare potest simul esse angeli et dei. li. ij. dist. xvi. 2.
Opera meritoria omnia quare attribuuntur gratie et liberum arbitrii. li. ij. dist. xvi. 44.
Opus remunerari secundum quantitatem radicis quomodo intelligitur. li. ij. di. xxvij. 43.
Opus meritorium triplicem habet compositionem et secundum quam opus est meritorium merito congruit et secundum quam meritum condignum. li. ij. dist. xxvij. 45.
Opus complacere artifice quod intelligitur. li. i. dist. xxix. 8.
Opera dei perfecta esse quod intelligitur. li. ij. di. xxx. 13.
Operum sex genera secundum Augustinum et que sunt deo possibilis. libro. ij. dist. xxx. 29.
Opera dei quando potest aliquis repugnare et quando non

libro. ij. dist. xxx. 23.
Operatio subiecta peccato an tota sit a deo an tota a libero arbitrio. an pars a deo. et pars a libero arbitrio. li. ij. dist. xxxvij. 13.
Operatio substrata peccato quomodo habet deum ut mouens principale. li. ij. dist. xxxvij. 14.
Operis diuini conseruatio quare dependet a deo cum creati artificis opus sine sui conseruatione consistat. li. ii. distinctione xxxvij. 17.
Operatio fortuita secundum quod fortuita an sit a deo. libro. ii. distinctione xxxvij. q. ii. d. e. ff. 33.
Opus quomodo facit intentionem malam. li. ii. dist. xl. 11.
Operum qualitas an semper respondeat qualitati intentionis. i. an omne opus quod sit bona intentione sit bonum. li. ii. dist. xl. q. ii. a. ff. 7. et per totum.
Opus sicut ab intentione recipit qualitatem an etiam ita recipiat quantitatem. i. vtrum quis tantum faciat quantum intendat. li. ii. dist. xl. q. ii. b. ff. 13. et per totum.
Operibus bonis seclusis vel circumscriptionis an intentio sufficiat ad vitam eternam merendam. li. ii. dist. xl. q. iii. c. ff. 18.
Opera exteriora an aliquid addant supra intentionem ratione sue excellentie et dignitatis sicut sunt opera privilegiata. li. ij. dist. xl. q. i. d. ff. 24.
Operacione placere deo propter operantem quomodo intelligitur. li. ij. dist. xl. 26.
Operis privilegiati bonitas et excellentia vnde veniat. li. ij. dist. xl. 27.
Opus dicitur excellens dupliciter et quomodo opus privilegiatum dicatur excellens. li. ij. dist. xl. 29.
Opera bona an addant supra intentionem bonam quantum ad quantitatem dati. li. ij. dist. xl. q. ij. e. ff. 31. et per totum.
Operum bonitas an addat ad bone intentionis meritum quantum ad numerositatem. i. an bonum opus additum operi reddat operantem dignum maiori premio essentiali. li. ij. dist. xl. q. ij. f. ff. 36. et per totum.
Opus bonum vnum quantum ad meritum vite eterne tamen sequentia bona opera non fiunt frustra. li. ij. dist. xl. 41.
Operantis mercedem imputari secundum meritum quomodo intelligitur. li. ij. dist. xl. 49.
Operibus bonis et multis quare meretur homo vnam solam gloriam et peccatis multis multa supplicia. li. ij. distinctione xl. 42. et. 43.
Opera dei esse valde bona quod intelligitur. li. ij. dist. xli. 10.
Operatio vna et eadem quomodo potest esse bona et mala. li. ij. dist. xli. 11.
Opus ut sit meritorium vite eterne necessaria est secundum quosdam actualis secundum quosdam sufficit habitualis relatio in deum. li. ij. dist. xli. 34. et. 35.
Operatio quando dicitur naturalis et quando mirabilis. li. ij. dist. iij. 39.
Operatio intellectus et operatio potentie actiue differunt libro. ij. dist. xliij. 66.
Opera in charitate facta quare possunt reuiuificari et extra charitatem facta non. li. iij. dist. xxxij. 69.
Operatio fides spes charitas respectu cuius sunt equalia. li. ij. dist. xxv. 5.
Opus aliud est virtuosum plene aliud semiplene et quod horum necesse est esse a virtute et quod non. li. ij. di. xxxij. 41.
Opera formata dicuntur dupliciter et secundum que modus precepta decalogi obligent ad opera formata. li. ij. dist. xxxvij. 25.
Opus diuini debet habere facilitatem congruitatem et vilitatem. li. iij. dist. ij. 19.
Opus aliquod habet virtutem a charitate eterna aliquod ex institutione et quod horum est virtutis et vici et quod horum sacramenti. li. iij. di. v. 22.
Opera diuina oia an sint precepta. li. iij. dist. viij. 32.
Opus mortuum quomodo potest viuificari et quomodo viuificare et recuperare differunt. li. iij. dist. xliij. 75.
Opus quod dicitur viuum et mortificatum. li. iij. dist. xliij. 76.
Opera circa principium ponit quod autem dicitur opus ponatur. quia quod dicitur opus et in se linea ponitur hec ponatur hoc.
Opus est triplex scilicet dei ad hominem. hominis ad hominem. et hominis ad deum. et quod potest viuificari et quod non. li. iij. dist. xv. 23.
Opera ponitur hominis additum ponatur hominis ad deum.
Opera bona facta extra charitatem an sint homini meritoria. li. iij. dist. xv. q. v. e. ff. 27.
Opera bona facta extra charitatem an valeant ad tolerabilem penam. li. iij. dist. xv. q. vi. f. ff. 31.
Opera bona per sequens peccatum mortificata quomodo faciunt mitiozem penam. li. iij. dist. xv. 39.

Opera bona mortificari et peccata deleri differunt. libro iij, distinctione. xxij. 10.
 Opera exteriora recipere qualitatem ab interioribus quomodo int. ligitur libro. iij. dist. xxx. 23.
 Opus dicitur indifferens dupliciter et de quo potest fieri votum libro. iij. dist. xxxvij. 21.

O perire

O peritur aliquid aliter in conspectu hominis aliter in conspectu dei. et quomodo charitas dicitur operire multitudinem peccatorum libro. iij. distinctione. xxij. 8.

O pinari

O pinare contrarie est dupliciter et quado est licitum et quado hereticum lib. i. dist. xxvij. 17.
 O pinari contrarie de notionibus non est mendacium libro. i. distinctione. xxvij. 18.
 O pinio erronea de notionibus quando est periculosa. libro. i. distinctione. xxvij. 19.
 O pinio quid est libro. i. distinctione. xlv. 46.
 O piniones octo in quibus magister communiter non teneatur libro. ij. distinctione. xliij. 4.
 O pinabile et scibile quid potest esse libro. ij. dist. xxij. 23.
 O pinio probabilis accipitur dupliciter et quod potest stare cum habitu fidei circa eandem materiam libro. ij. dist. xxij. 33.

O ppositio

O ppositio formarum debet esse respectu eiusdem temporis. libro. i. distinctione. ix. 29.
 O ppositis duobus propositis necesse est alterum scire ergo necesse est alterum velle. Solo. libro. i. distinctione. xvi. 17.
 O pposita se non posse compati circa vnum quomodo intelligitur libro. ij. distinctione. ij. 25.
 O pposita nata fieri circa idem vbi habet instantiam. libro. ij. distinctione. vij. 21. Ad idem. 62. et distinctione. xli. 9. Ad idem libro. i. distinctione. xxij. 48.
 O ppositum si est causa oppositi ergo propositum est causa propositi vbi illa maxima habet instantiam libro. ij. dist. xi. 37. et dist. xxxij. 20. et lib. ij. dist. xxvij. 26.
 O ppositio vnum si multiplicatur ergo et reliquum quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxvij. 15. et dist. xli. 23.
 O ppositum vnum vni quod intelligitur. lib. ij. di. xxxij. 31.
 O pposita quod dicunt habere maiorem convenientiam ad inuicem quam creature ad creatorem lib. ij. dist. i. 14.
 O pposita duo possunt affirmari de eodem in christo ita quod vnum dicitur per unionem alterum per proprietatem. neutrum tamen istorum poterit negari quia plus tollit negatio quam ponat affirmatio. libro. ij. distinctio. ne. xi. 28.
 O ppositorum potest esse vnus habitus cognitivus sed non affectivus libro. ij. distinctione. xxvi. 44.

O ptimum

O ptimum in vno genere si est melius optimo in alio et simpliciter hoc illo melius quomodo intelligitur lib. ij. dist. i. 70.
 O ptimum est duplex et secundum quem modum accipitur in illa autoritate Dionysij optimi est optima ad ducere libro. ij. distinctione. xxij. 10. Ad idem libro. ij. dist. xx. 43.
 O ptimum iterum est duplex et quomodo optimum vniuersum rei est tantum vnum lib. ij. distinctione. xxij. 27.
 O ptimo debet optimum locum quomodo intelligitur libro. ij. dist. inctione. xxij. 31.

O rare

O rare pro aliquo coniungit dupliciter aut scilicet secundum formam orationis aut secundum intentionem orantis et quod christus oravit in monte pro se et quod pro discipulis lib. ij. dist. xxvij. 7. et 8.
 O rare an decuerit christum lib. ij. di. xxvij. q. i. d. ix. 30. et per totum
 O rando nemine petere ab alio quod potest ipse implere. quomodo intelligitur libro. ij. dist. xxvij. 31.
 O rationem esse accensum intellectus in deum quomodo intelligitur libro. ij. dist. xxvij. 33.
 O rationis postulatio quomodo respicit totam trinitatem lib. ij. distinctione. xxvij. 34.
 O rationem in omni christus fuerit exauditus libro. ij. distinctione. xxvij. q. ij. e. ix. 36.
 O ratio illa que christus oravit in passione ut calix transferretur a se auferretur a ratione an a sensualitate libro. ij. dist. xxvij. q. ij. f. ix. 39.
 O rando nemine petere ab alio a se quod intelligitur ibidem.
 O ratione dicitur quod potest esse vel inuidus dicere ab se culpa lib. ij. dist. xxx. et li. iij. dist. xvi. 65.
 O ratione an contingat satisfacere. et cum duplex sit oratio scilicet mentalis et vocalis queritur que sit magis satisfactoria libro. ij. dist. xx. q. ij. n.

O ratione vocalem non ferre animam sursum falsum est libro. iij. distinctione. xv. 78.
 O rationem vocalem magis esse penalem quomodo intelligitur libro. iij. distinctione. xv. 79.
 O rationem gemebundam spectare ad contritionem quomodo intelligitur libro. iij. dist. xv. 80.
 O ratio vocalis triplici ex causa est instituta libro. iij. dist. xv. 81.
 O rare potest omnis homo Dimitte nobis debita nostra sicut et nos et absque peccato quoniam tunc sibi non consistet de peccato. libro. iij. distinctione. xvi. 63.
 O ratio diuina quod delet peccata libro. iij. dist. xvi. 64.
 O rare pro martyre in ecclesia iniuriam esse quomodo intelligitur libro. iij. dist. xlv. 6.
 O rationes nostras per quem modum offerunt angeli deo. libro. iij. distinctione. xlv. 8.
 O ratio peccatoris quomodo meretur aliquid apud deum libro. iij. distinctione. xlv. 29.
 O ratio quare non dirigitur ad spiritum sanctum sicut ad patrem. libro. iij. distinctione. xlv. 4.

O rbes

O rbes celestes quod mouent motu contrario. libro. ij. di. xxx. 8.
 O rbes celestium diuersitas et distinctio vnde lib. ij. di. xli. 49.
 O rbes planetarum quibus moueantur diuersis motibus sperere vltime non tamen discontinuant libro. ij. dist. xli. 51.
 O rbes motus quod est propter luminarium motum li. ij. di. xli. 56.
 O rbi alicubi an conueniat moueri ab eis stellis libro. ij. distinctione. xli. q. ij. i. ix. 59.

O rdo non sacramentum

O rdo est et rerum in vniuerso et hic appropriatur sapientie et rerum in finem et hic appropriatur bonitati libro. i. dist. iij. 6. Ad idem dist. xli. 17.
 O rdo an sit in diuinis ponendus lib. i. dist. xx. q. i. c. ix. 19.
 O rdo est triplex et quis horum cadit in diuinis. Ibidem.
 O rdo notificatur libro. i. dist. xx. 17. et 18.
 O rdo quod est quid notionale libro. i. dist. xx. 20.
 O rdo aliud dicit in diuinis quam in creaturis lib. i. dist. xx. 22.
 O rdo quod est in diuinis lib. i. distinctione. xx. 22.
 O rdo nature an sit in diuinis libro. i. dist. xx. q. ij. d. ix. 23.
 O rdo dicitur esse alicuius dupliciter et quod dicitur esse persone patris et filij et spiritus sancti et quomodo nature. Ibidem.
 O rdo secundum naturalem originem in his inferioribus duo dicit scilicet emanationem et antecessionem et in diuinis autem non sic libro. i. dist. 25.
 O rdo ponitur in diuinis et non gradus. et quomodo differunt ordo et gradus lib. i. distinctione. xxv. 7. et 8.
 O rdinabile duo genera et in quo relatio introducit per mutationem factam in vtroque extremo et in quo non li. i. di. xxx. 3.
 O rdo est duplex scilicet secundum nobilitatem et secundum durationem et quis horum ponit extrema simul quis non lib. i. dist. xl. 13.
 O rdo iterum est duplex scilicet dispositio rerum in vniuerso. et directio in finem et secundum quem modum est deratione predestinationis libro. i. dist. xl. 16.
 O rdo nature est duplex et contra quem facit deus. libro. i. distinctione. xli. 28.
 O rdo vniuersi si consideretur ad finem in vniuerso nulla est ibi inordinatio libro. i. distinctione. xli. 19.
 O rdinatum quomodo dicitur melius quod finis est propositus quis libro. i. dist. xli. 20.
 O rdinis bonitas quomodo pendet ex partium bonitate lib. i. distinctione. xli. 21.
 O rdinabile an firmatum a voluntate dei libro. i. distinctione. xli. q. v. e. ix. 24.
 O rdinatum esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malum est ordinabile. Ibidem.
 O rdinatum esse vbi presupponit esse libro. i. dist. xli. 31.
 O rdo aliter est in spiritibus aliter in corporibus libro. ii. distinctione. viii. 51.
 O rdo angelicus diffinitur libro. ii. distinctione. ix. 4.
 O rdinum diuersorum angeli an sint diuersarum specierum per naturam lib. ii. dist. ix. q. i. a. ix. 6. et per totum.
 O rdinum angelicorum distinctio an sit a natura vel gratia tanquam a principali causa. li. ii. dist. ix. q. ii. b. ix. 10. et per totum.
 O rdines angelici vnde nominentur. libro. ii. dist. ix. q. iiii. d. ix. 22. et per totum.
 O rdines ad singulos angelorum an fiat assumptio saluandorum li. ii. dist. ix. q. v. e. ix. 30. et per totum.
 O rdinis respectu ordinis prelati an euacuetur post iudicium. libro. ij. dist. ix. q. vi. f. ix. 36. et per totum.
 O rdines angelici an sunt tantum nouem libro. ij. dist. ix. q. vii. g. ix. 42.

vij. g. lx. 42. et per totum.

Ordo decimus ex hominibus quid efficit. li. ij. dist. ix. 44.
Ordinum distinctione esse fm dona gratiarum quomodo in
telligitur li. ij. dist. ix. 45. Ad idem. 46.

Ordo in angelis an comparatur secum equalitatem. libro. ij.
dist. ix. q. vij. h.

Ordines angelici qui et quot sint. li. ij. dist. ix. a.

Ordo angelicus qd sit qualiter ordines nominentur et que
sit ratio nois yniuscuiusqz ordinis. li. ij. dist. ix. b.

Ordines angelici an a principio creationis ita distincti fuerit
libro. ij. dist. ix. c.

Ordinis eiusdem angeli an oēs sint equales li. ij. di. ix. d.

Ordinem decimum angel repleri quō intelligit li. ij. di. ix. e. f.

Ordo productionis an exigat prius de non ente fecere ens in
potētia qz producere aliquam formam. li. ij. dist. xij. 10.

Hic ponitur inter ens et ens ponatur inter ens et non ens.

Ordo in creaturis est triplex. li. ij. di. xxx. 2.

Ordinem attendi penes intentionem quomodo intelligitur.
li. ij. dist. xxxv. 33.

Ordo est duplex scz ante factum esse et post factum esse et quo
modo malū est ordinabile. li. ij. di. xxxv. 37.

Ordo qui ponit distinctionē et qui non li. ij. di. xxi. 18.

Ordinatum est aliquid ad beatitudinem dupliciter et qd ho
rum diligendum est ex charitate. li. ij. di. xxvij. 21.

Ordinatum est aliquid ad laudem dei dupliciter et qd horū est
diligendum ex charitate li. iij. dist. xxvij. 22.

Ordinis pposterioratio est triplex et de qz verū est dictū est dictū
magistri quod peccat qz pposterior agit li. ij. dist. xxx. 1.

Ordo an sit in charitate diligibilis lib. iij. dist. xxx. q. i. a. lx. 8.

Ordo penes quid attenditur in charitate. li. ij. dist. xxx. 9. et
11. et. 14. Ad idem. 35. et 36.

Ordo charitatis per comparationem nostri ad deum vtrum
scz charitas in diligendo pponat deus nobis. li. ij. dist. xxx.
q. ij. b. lx. 15. et per totum.

Ordo charitatis p comparationem nostri ad proximum vtrum
scz fm ordinem charitatis pponendū sit bonum propriū
bono ipsius proximi li. iij. di. xxx. q. ij. c.

Ordo charitatis per comparationem patris ad filium. et que
ritur vtrum magis diligendi sint parentes qz filij an ecouerso
li. ij. dist. xxx. q. iij. d. lx. 28.

Ordo charitatis per comparationem domestici ad extraneū
et queritur vtrum domesticus sit extraneo pponendus. lib.
iij. dist. xxx. q. v. e. lx. 31.

Ordo duplex attenditur in charitate et fm quez domestici pre
ponendi sunt extraneis li. ij. dist. xxx. 32.

Ordo charitatis an attendatur penes affectum tm an simul
penes affectū et effectum. li. ij. dist. xxx. q. vi. f. lx. 37.

Ordo charitatis quare magis assignatur penes propinquit
tatem qz penes bonitatem et penes indigentie necessitatem.
li. ij. dist. xxx. 38.

Ordo charitatis an in patria habeat immutari. libro. iij. dist.
xxx. q. ij. i. lx. 33. et per totum.

Ordo in consanguinitate tripliciter accipitur. et fm hoc tres
linee consueverunt assignari. li. iij. dist. xl. 9. et. 10.

Ordo sacramentum

Ordinum septem gradibus quomō septem spissancti dona
aptantur. li. iij. dist. xxxij. 1.

Ordinandi an debeant coronari vel tonsurari. libro. iij. dist. xxxij.
q. i. a. lx. 4. et per totum.

Ordo an sit in ecclesia. li. iij. dist. xxxij. q. i. e. lx. 20.

Ordo necessarius est in ecclesia duplici rōne. Ibidem.

Ordo fm que dona attendatur. li. iij. dist. xxxij. 24.

Ordo an sit sacramentum. li. iij. di. xxxij. q. ij. f.

Ordo dupliciter dicitur fm quem modus est sacramentum et fm
quem non. Ibidem. in. lx.

Ordinem non esse sacramentum si que rōnes probare vident
quō soluntur. li. iij. di. xxxij. 25. et per totum.

Ordo quare non habet rōnem sacramenti in angelis et laicis
li. iij. di. xxxij. 27.

Ordinis sacramentum an fit no. le. propriū. li. iij. di. xxxij.
q. ij. g. lx. 30.

Ordinis sacramentū nō esse no. le. ppositū si. que rōnes sonare
videntur quō sunt dissoluende. li. iij. di. xxxij. 31. et. 32.

Ordinis sacramentum quomodo est de dictamine nature. li.
iij. dist. xxxij. 33.

Ordo an sit in sacramentū vnum vel plura. li. iij. dist. xxxij.
q. iij. h. lx. 34.

Ordo an dividatur in partes integrales an subiectivas. lib.
iij. dist. xxxij. 36.

Ordinis sacramentū ad quid ordinatur principaliter. li. iij.
dist. xxxij. 37.

Ordinum differentia quodammodo est specifica quodammodo
non. li. iij. dist. xxxij. 38.

Ordines dicuntur sacri tribus modis et quomodo vnusquisqz
ordo dicitur fieri. li. iij. dist. xxxij. 43.

Ordo quare magis diffinitur per signaculum qz per elemen
tum. li. iij. dist. xxxij. 44.

Ordinibus in oibus an imprimatur character. li. iij. di. xxxij.
q. i. i. lx. 45. et per totum.

Ordinibus in diuersis an characteres diuersi imprimantur li.
iij. dist. xxxij. q. ij. l. lx. 49. et per totum.

Ordinū diuersorum characteres an sint essentialiter ad se inui
cem ordinati. li. iij. dist. xxxij. q. iij. l. per totum.

Ordinibus in diuersis quando imprimatur character. lib. iij.
dist. xxxij. q. iij. m. lx. 58. et per totum.

Ordinibus in aliquibus conferendis quibus non fiat in anuuz
impositio sit tamen aliqd simile. li. iij. dist. xxxij. 59.

Ordinū in collatione ad quid sacerdotes manū imponit lib.
iij. dist. xxxij. 60.

Ordinū diuisio vel graduū distinctio penes sacros et non sa
cros an sit bene assignata. lib. iij. dist. xxxij. q. i. n. lx. 67.

Ordines qua rōne dicuntur sacri. li. iij. di. xxxij. 65.

Ordinū oim collatio quō dat potestatem aliquam ministran
di circa summū sacramentū. li. iij. di. xxxij. 66.

Ordines ne dum sacri sed et non sacri quomodo fuerunt in pri
mitiua ecclesia. lib. iij. dist. xxxij. 67.

Ordinū substantialia semper fuerit eadem in ecclesia sed non
eodem modo vt nunc. li. iij. dist. xxxij. 68.

Ordo an sit psalmistatus. li. iij. dist. xxxij. q. ij. o. lx. 69.

Ordinē pproie loquendo esse psalmistatū. si que rōnes probāt
quō sunt dissoluende. li. iij. dist. xxxij. 70. et. 71.

Ordo an sit epatus. li. iij. dist. xxxij. q. iij. p. lx. 72.

Ordinē propriū vel speciale esse epatum si que auctoritates et
rōnes probare videntur quō sunt dissoluende. li. iij. dist.
xxxij. 73. et per totum. Hic ponitur in principio de Iffido
ro et pelagio ponatur de Iffido et gelasio.

Ordines an sint septem an plures an pauciores. lib. iij. dist.
xxxij. q. iij. q. lx. 78.

Ordinum numerus et sufficientia sumitur multipliciter et de
dignitate et officio singulorum. Ibidem.

Ordines tm tres esse auctoritate Dionysij quomodo est intelli
gendum. li. iij. dist. xxxij. 79.

Ordines non distinguuntur penes actus hierarchicos qz sunt
purgare illuminare et perficere. sed penes actum ministrandi.
li. iij. dist. xxxij. 80.

Ordines ecclesiastici non distinguuntur vt angelici. libro. iij.
dist. xxxij. 81.

Ordinibus in suscipiendis interior dispositio tractat que est
gratia. lib. iij. dist. xxxij. a.

Ordinibus in suscipiendis dispositio exterior tractatur qz est
tonsurā. li. iij. dist. xxxij. b.

Ordinū numerus nomina et officia tractantur libro. iij. dist.
xxxij. c. d. e. f. g. h. i.

Ordines minores et maiores in quo dicit li. iij. di. xxxij. l.

Ordines minores et maiores in quo conueniunt li. iij. di. xxxij. l.

Ordo quid sit. Ibidem.

Ordinum dignitates et officia superaddita que sint. lib. iij. di.
xxxij. m. n. o.

Ordinatur aliquis male multipliciter et de corū penis. libro
iij. dist. xxx. 1.

Ordinari pot quis p saltum vno ordine omisso htermisso ta
men sacerdotio nō pot qz esse epus. li. iij. dist. xxx. 2.

Ordinati a symoniacis qui habent ordinis executionem. libro
iij. dist. xxx. 5.

Ordinare an possit solus epus. li. iij. di. xxx. q. i. a. lx. 10.

Ordines ab alio qz ab epō conferri si que rōnes et auctoritates
probare videntur quomodo est illis respondendum. li. iij.
dist. xxx. 11. et. 12. et. 13. et. 14.

Ordines an possit dare episcopus hereticus li. iij. dist. xxx.
q. ij. b. lx. 16.

Ordines epm hereticū dare non posse vbi sonare videtur au
toritas quō sit exponenda. lib. iij. dist. xxx. 17.

Ordinem aliquē an possit vendere simoniacus epus. lib. iij.
dist. xxx. q. iij. c. lx. 19.

Ordinē vendere non posse epm simoniacum. si que rōnes et
auctoritates sonare videntur quomodo sunt dissoluende. li.
iij. dist. xxx. 20. et per totum.

Ordines simoniace conferens an ex hoc ipso fiat hereticus li.

Tabula

iii. dist. xxv. q. iij. d. 22. et per totum.
Ordines simoniaci pferens an sit peccator in fide vel in moribus. *lib. iij. dist. xxv. 23.*
Ordines an possint recipere soli viri an etiam mulieres. *lib. iij. dist. xxv. q. i. c. 29.*
Ordinari quare non potest mulier q̄uis temporaliter possit dominari vt legitur de delictis. *li. iij. di. xxv. 30. et. 32.*
Ordinari quare non possunt abbatisse. *li. iij. dist. xxv. 31.*
Ordinari non possunt mulieres q̄uis admittant tam ad religionem q̄ ad martirium. *li. iij. dist. xxv. 33.*
Ordinis ad susceptionem an necessarius sit vsus rationis. *lib. iij. dist. xxv. q. ij. f. 34.*
Ordinis ad susceptionem necessarium esse vsum rōnis q̄stum ad sacramenti esse vel suscipe. si que rōnes videntur sonare quō sunt intelligende. *lib. iij. dist. xxv. 35. et per totum.*
Ordinis ad susceptionem an necessaria sit indiuisio carnis *lib. iij. dist. xxv. q. ij. g. 40.*
Ordinis susceptionez quare impedit carnis diuisio et carnis corruptio vel fornicatio non. *li. iij. dist. xxv. 41. et quare corruptio viri nō ipedit consecrationem sicut corruptio mulieris. et quare fornicatio vxoris facit viruz potius irregulares q̄ fornicatio viri. 44. et. 45.*
Ordinis susceptionem qua ratione impedit carnis diuisio an ex parte aie an ex parte carnis. *li. iij. dist. xxv. 42.*
Ordinis susceptionem quando sacramentum impedit an ordinis an matrimonij. *li. iij. dist. xxv. 43.*
Ordinis ad susceptionem quare est ineptus q̄ desponsat et cognoscit corruptā ab alio. *li. iij. di. xxv. 45.*
Ordinis ad susceptionem an sit necessaria conditio libertatis. *li. iij. dist. xxv. q. iij. h. 46.*
Ordinis a susceptione repellunt sex genera hominum. *lib. iij. di. xxv. 47.*
Ordinatus si sit seruus ignorante dño an sit ei restituendus. *li. iij. dist. xxv. 48.*
Ordines an possint dare heretici. *li. iij. dist. xxv. a. b. c.*
Ordines simoniaci conferentes et recipientes an sint heretici. *lib. iij. dist. xxv. d.*
Ordinatio a simoniacis pena. *li. iij. di. xxv. e.*
Ordinatorum etas. ydonea que sit. *li. iij. dist. xxv. f.*
Ordinū minoruz clericū ducunt vxores dupliciter. *lib. iij. dist. xxv. i.*
Ordinum maiorum clericos ab vxoribus abstinere quomō intelligitur. *li. iij. di. xxv. 2. et. 3.*
Ordines minores an impediāt matrimonium. *lib. iij. di. xxv. q. i. a. 6.*
Ordines minores matrimonij impedire. si que rationes videntur pbare quō sunt dissoluēde. *li. iij. di. xxv. 7. et. 8.*
Ordo sacer an impediāt matrimonij. *lib. iij. dist. xxv. q. ij. b. 9.*
Ordo sacer q̄re impedit matrimonij. *li. iij. dist. xxv. 10.*
Ordo sacer nō impedit matrimonij quia matrimonium nō impedit ordinem sacrali. *lib. iij. di. xxv. 11.*
Ordo sacer quare impedit matrimonij in ecclesia romana et non greca. *li. iij. dist. xxv. 12.*
Ordinem sacrum in matrimonium impedire an hoc debuerit statuere ecclesia et per hoc clericus ad continentiaz obligare. *li. iij. dist. xxv. q. ij. c. 13.*
Ordinibus sacris insignitum licitum esse matrimonium contrahere si que rōnes sonare videntur quō sunt dissoluēde. *li. iij. di. xxv. 14. et per totum.*
Ordinis impediriētū q̄stum ad matrimonij. *li. iij. di. xxv. a.*

Origo

Origo creature est ex duobus et fm hoc et aliqd creature ipi naturale dupliciter. *li. i. dist. vij. 38.*
Origo semp dicitur relatio et fm diuersam acceptionē appropriatur diuersimode personis in diuinis. *lib. i. distinctioe. xxv. 2.*
Origo p̄rius est in diuinis q̄ ordo. *li. i. di. xxv. 9.*
Originalis iusticia quid sit fm Ansel. *lib. i. dist. xix. 36. et dist. xxij. 18.*
Originalis iusticia dupliciter consideratur. et fm quem moduz habet auferri per culpā. *li. ij. di. xxij. 89.*
Originale peccatum nominatur octo nominibus et quomō distinguntur. *li. ij. di. xxx. 1.*
Originalis corruptio an insit nature ex sue conditionis primordio an ex peccati merito. *li. ij. dist. xxx. q. i. a. 3.*
Originalis siue prime transgressionis merito an humana natura fuerit corrupta penaliter tantum an etiam culpabiliter. *li. ij. dist. xxx. q. ij. b. 3.*

Originale peccatū an sit concupiscētia. *li. ij. di. xxx. q. i. a. 20.*
Originale peccatum quatuor defectus incidit hominibus. *lib. i. dist. xxx. 19.*
Originale et actuale peccatum quomodo est in aliquo. *lib. ij. dist. xxx. 20.*
Originale peccatū nō esse concupiscētia p̄out claudit in se debite iusticie carentiā si que rōnes et auctoritates sonare videntur quō sunt intelligende. *li. ij. di. xxx. 21. et per totum.*
Originale peccatū an sit ignorantia. *lib. ij. dist. xxx. q. ij. d. 26. et. 27.*
Originalis peccati causa que est in carne quodāmodo dicitur di est pena et quodāmodo non. *li. ij. dist. xxx. 1.*
Originale quō non est magis in ple q̄ in p̄e. *li. ij. di. xxx. 2.*
Originale an contraheret homo factus de ade carne corrupta p̄ter legem generationis. *li. ij. dist. xxx. 3.*
Originale peccatū rōne cuius partis primo inest aie. *lib. iij. dist. xxx. q. ij. b. 13.*
Originale peccatū dupliciter consideratur et fm quem modum et quomodo inest aie. *li. ij. dist. xxx. 14.*
Originale quare nō sic respicit vegetatiuā sicut sensitiuā. *lib. ij. dist. xxx. 15.*
Originalis corruptio qua ratione viget in generatiua. *lib. ij. dist. xxx. 16.*
Originale quare non est p̄rius in substantia q̄ potentia aie cū tamen id videantur probare due rationes. *lib. ij. distinct. xxx. 17. et. 18.*
Originale an magis infecerit generatiuā q̄ aliam potentiam. *li. ij. dist. xxx. q. ij. c. 19.*
Originale quare magis infecerit generatiuam q̄ aliam potentiam. *Ibidem.*
Originale quomodo est causa punitiōis nutritiue et generatiue. *lib. ij. dist. xxx. 20.*
Originale quia transfunditur mediante carne queritur an aia possit infici a carne. *li. ij. dist. xxx. q. i. d. 24. et per totum.*
Originale an contrahatur in aia ex carne et aliquo appetitu et voluntate aie. *li. ij. dist. xxx. q. ij. e. 33.*
Originale peccatum an sit a voluntate propria vel aliena. *lib. ij. dist. xxx. 35.*
Originale quō sit ex peccato fm quid peccatum simpliciter. *lib. iij. dist. xxx. 36.*
Originale q̄ transfunditur mediante carne queritur an caro ipsa inficiatur ex ppagatione tm̄ vel ex ppagatione et libidinis. *li. ij. dist. xxx. q. ij. f. 39. et per totum.*
Originale quō trāseat in filios. *li. ij. dist. xxx. a. b. c.*
Originalis peccati cā an sit culpa vel pena. *li. ij. dist. xxx. d.*
Originale filios contrahere a parentibus mundus p̄r simile ostendit. *Ibidem.*
Originale qua ratione dicatur. *li. ij. dist. xxx. e.*
Originale non traduct ex lege coitus nituntur quidam probare. *li. ij. dist. xxx. f.*
Originale peccatū duplici rōne non redit post baptismuz q̄uis concupiscētia p̄ua redeat. *li. ij. dist. xxx. 5. 2. 6. 7.*
Originale remanere actu quomodo intelligitur. *lib. ij. distinct. xxx. 8.*
Originale an deleatur in baptismo q̄stum ad culpam. *li. ij. di. xxx. q. i. a. 12.*
Originale duplici rōne remittitur in baptismo. *Ibidem.*
Originalis iusticie p̄uatio q̄ manet post baptismū quomodo cōpensatur. *li. ij. dist. xxx. 13.*
Originale peccatum an deleri habeat in baptismo q̄stum ad causam. *li. ij. dist. xxx. q. ij. b. 17.*
Originale q̄uis curat in baptismo tm̄ genitus ex patre sic curato nō minus inficitur originali q̄uis id nō fuerit in leproso curato et filio ex eo genito. *li. ij. dist. xxx. 24.*
Originale respectu cuius corrumpit personam et respectu cuius corrumpit naturā. *li. ij. di. xxx. 25.*
Originalem maculā quā anima contrahit ex carne an debeat sibi deus imputare cum non possit vitari. *li. ij. distinct. xxx. q. i. c. 39. et. d.*
Originale quare iputatur de p̄uulis. *li. ij. di. xxx. 40. et. 41.*
Originale quia contrahitur ex carne infecta querit an debeat diuinam iusticiam animā tali carni infundere. *lib. ij. distinct. xxx. q. ij. f. 45.*
Originale quomodo deleatur in baptismo ex parte anime. *li. ij. dist. xxx. a.*
Originale duobus modis dimittitur in baptismo. *Ibidem.*
Originale quomodo curet in baptismo ex parte carnis. *lib. iij. dist. xxx. b.*
Originalem culpam an debeat deus ex iusticia imputare anime cum nō

me cum non possit vitare. li. ij. di. xxxij. d.
 Originale an dici debeat necessarium vel voluntarium. ibidem.
 Originale tunc cuius peccati transfundatur cum in eo concurrant
 plura peccatorum genera. li. ij. di. xxxij. 2.
 Originale quare transit in posteros. li. ij. di. xxxij. 13.
 Originale iusticia quod non potuisset transfundi si adā stetit
 li. ij. di. xxxij. 18.
 Originale an in omnibus reperiat equaliter. libro. ij. distinctio.
 xxxij. q. i. c. 14. 2 per totum.
 Originale peccatum tria cōplectitur et quod est ei essentiale
 2 quod materiale 2 quod causale. li. ij. di. xxxij. 25.
 Originale nō h̄ esse maius 2 minus q̄tum ad sedicitatem que
 est in carne li. ij. di. xxxij. 27.
 Originale quod est malū summū. li. ij. di. xxxij. 29.
 Originale corruptio non est maior in vna anima q̄ in altera
 q̄uis vna aia habet meliora naturalia q̄ altera libro. ij. di
 stinctione. xxxij. 33.
 Originale an sit vnum vel plura. libro. ij. distinctio. xxxij.
 q. ij. d. 34.
 Originale dupliciter d̄ 2 fm quem modū est vnum 2 scōm
 quem non. ibidem.
 Originale quare in vno hoīe est vnicū li. ij. di. xxxij. 35.
 Originale cū sit vnum quare nominatur in scriptura pluralit
 ter. li. ij. di. xxxij. 36. et. li. ij. di. xxxij. 2.
 Originale peccati transfusio quare principaliter attribuitur
 viro. li. ij. di. xxxij. 37.
 Originale quare est vnum cum tamē redundet in nos a duo
 bus a viro sc̄z muliere. ibidem.
 Originale quod punit varijs modis. li. ij. di. xxxij. 38.
 Originale cum sit vnicū quod reddit hoīem ad septem capi
 tula peccata procluum. li. ij. di. xxxij. 39.
 Originale quomodo est corruptio plurium virium libro. ij. di
 stinctione. xxxij. 40.
 Originale aliter opponitur virtutibus aliter iusticie originali
 li. ij. di. xxxij. 41.
 Originale nec intendit multiplicatur propter peccata pro
 ximorum parentum q̄tum ad penā li. ij. di. xxxij. d.
 Originale 2 actuale penes qd differant. li. ij. di. xli. 53.
 Originale aliter d̄ in nobis aliter in adam. li. ij. di. xli. 54.
 Originale peccati ad remedium an suffecerit fides inforis
 li. ij. di. i. q. i. g. 63.
 Originale 2 actuale differenti modo remittunt li. ij. di. i. 65.
 Dic ponit ad hoc vt remittatur originale ponatur vt remit
 tatur actuale.
 Originale peccati ad remedium an suffecerit sola fides. lib.
 ij. di. i. q. ij. h. 66. et per totum.
 Originale peccati ad remedium an necessaria fuerit virtus
 sacrificij in adultis li. ij. di. i. q. ij. i. 70.
 Originale peccati remedium quod d̄ fuisse decimatio et sacri
 ficium li. ij. di. i. 75.
 Originale non debere penam sensus quomodo intelligitur li.
 ij. di. i. 82.
 Originale morbus non crevit q̄tum ad essentiam sed q̄tum
 ad effectum li. ij. di. ij. 16.
 Originale pro peccato quare est aliquis arguendus. libro.
 ij. di. xvi. 67.
 Originale homini in baptismo dimissum quod reputabitur et
 ad penam li. ij. di. xxxij. 1.
Diri
 Diri esse ad alterum se h̄e in diuinis sunt idem. sed fm ratio
 nem intelligēdi sunt ordinata. li. i. di. xxxvi. 21.
Distum
 Distum celi semp esse apertū quod intelligitur lib. ij. di. xvij. 9.
Duis
 Duis 2 homo mortales sunt sed propter diuersas rationes.
 li. ij. di. xxx. 5.
Patientia
 Patientia necessitas habet cōparari ad tria et quo
 modo est in nobis 2 quomodo est in christo. lib.
 ij. di. xvi. 17.
 Patientia sub qua parte satisfactionis contine
 tur. libro. ij. di. xv. 61.
Panis
 Panem in corpus christi conuertere an sit equalis vel maio
 ris virtutis quanti est aliquid de nouo creare. li. ij. di. i.
 q. i. f. 40. Vic ponitur in penultima linea superexce
 lit oportet ponatur superexcellent omnē.